audivimus nonnullorum Venerabilium Fratrum Nostrorum sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium quibus tanti momenti negotium ponderandum commisimus exhibita Nobis a Venerabili etiam Fratre Nostro Archiepiscopo Strigoniensi libera, quo ad haec Metropolitanici Juris resignatione nec non accepto libero item consensu Venerabilium pariter Fratrum Nostrorum Antistitum Fogarasiensis Munkacsensis et Magno-Varodinensis quarum ex Diecesium dismembratis pareciis novas Episcopales sedes supra memoratas Lugosiensem et Armenopolitanam ereximus eandem Romanorum gentem specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes omnesque et singulos quibus hae nostrae Litterae favent a quibusvis excommunicationis suspensionis et interdicti aliisque Ecclesiasticis sententiis censuris et poenis a jure vel ab homine quavis occasione vel causa latis si quibus quomodolibet innodati existunt ad effectum praesentium tantum consequen. harum serie respective absolventes et absolutos fore censes ad majorem omnipotentis Dei gloriam catholicae Religionis Incrementum nec non spiritualem Romanorum Consolationem et commodum motu proprio certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine Dioecesim Fogarasiensem in Transylvania quae jam inde a sua institutione Metropolitico juri Archiepiscopi Strigoniensis ad haec usque tempora obnoxia fuit ab eodem jure et subjectione ejusdem Metropolitanici Antistitis accedente consensu praemisso Auctoritate Apostolica eximimus et dissolvimus ita ut ipsius Diecesis Antistites graeci ritus catholici uniti quaeque inibi existunt Ecclesiae omnes civitates, oppida Pagi pareciae Matres sive filiales itemque coenobia Monasteria Instituta quaelibet tum Ecclesiastica tum Secularia quorumvis Ordinum Regularia omnes denique utriusque Sexus personae cujuscumque gradus ordinis et conditionis a pristina cui antea suberant Metropolitanae Strigoniensis jurisdictione et quavis alia potestate et praerogativa jurisdictionali in perpetuum pariter exemptae sint et liberatae Insuper Magno-Varadinensem Diecesim quo Strigoniensis ejusdem Antistitis jurisdictioni a sua fundatione praefata subjecta fecit ab eadem jurisdictione et potestate de Metropolitana ipsius libero consensu et resignatione in perpetuum ea ratione distrahimus et avellimus ut non modo Magno-Varadinenses Antistites graeci ritus catholici uniti sed vero etiam omnes illius Dioecesis Ecclesiae civitates oppida pagi

Matrices et filiales Pareciae Monasteria conventus cujuscumque generis instituta omnes et singulae utriusque sexus personae cujuscumque gradus ordinis et conditionis denique caetera omnia quae inibi existunt ab antiquo Archiepiscopi Strigoniensis jurisdictione et superioritate similiter in perpetuum distracta prorsus et exempta censeantur. Quae cum ita sint tum Magno-Varadinensis et Fogarasiensis, tam duarum per nos erectarum Lugosiensis nimirum et Armenopolitane Dioecesium territoria una cum ibi existentibus Civitatibus oppidis Pagis aliisque accessoriis in Ecclesiasticam Provinciam Graeco catholicam unitam linguae Romanae atque adeo unam Archiepiscopalem Metropolitanicam sedem Fogarasiensem Romanorum graeci ritus catholici uniti eadem Apostolica Auctoritate perpetuo quoque erigimus et instituimus Jam vero duabus illis Episcopalibus sedibus Lugosiensi et Armenopolitana per Similes Nostras hoc ipso Die datas Apostolicas Litteras fundatis et constitutis ad territorium quod attinet Fogarasiensis Dioecesis complecti illud statuimus in posterum sequentes parecias tum Matrices tum Filiales nimirum quindecim ex Districtu Archidiaconatus Blasiensis cum animabus decem mille Sexaginta et una — Quadraginta Sex ex Districtu Archidiaconatus A. Carolinensis cum animabus undecim mille tercentum triginta tribus — Quadraginta quatuor ex Districtu Archidiaconatus Elekesiensis cum animabus Novem Mille tercentum nonaginta sex — Vigiuti ex districtu Archidiaconatus M. Bagoiensis cum animabus sex mille quingentis novem decim — Decem et septem ex Districtu Archidiaconatus M. Ujvariensis cum animabus Septem mille tercentum-Viginti quatuor ex districtu Archidiaconatus N. Enyediensis cum animabus octo mille centum triginta tribus Quindecim ex districtu Archidiaconatus Ormeuy-Szekiensis cum animabus quatuor mille Noningentis Vigiuti quinque — Septuaginta ex districtu Archidiaconatus Cibiniensis cum animabus Quindecim mille Novem decim — Quadraginta quinque ex districtu Archidiaconatus Gyergyoensis cum animabus Undecim mille trecentum quadraginta Novem — Quadraginta tres ex Districtu Archidiaconatus Mediensis cum animabus novem mille Nomingentis Vigiuti et una — Centum triginta octo ex Districtu Archidiaconatus Udvarheliensis cum animabus Ter mille sexcentum Vigiuti octo — Triginta octo ex districtu Archidiaconatus Elisabethopolitani cum ani-